様式第１号（第５条関係）

子育てサポートブック広告掲載申込書

    年  月  日

芦屋市長 宛

            申込者 住所（所在地）

                氏名（名称）

                代表者名                印

                電話番号

                ＦＡＸ番号

 子育てサポートブックに広告を掲載したいので，子育てサポートブック広告掲載取

扱要領第５条の規定により，下記のとおり申し込みます。

記

１ 子育てサポートブック広告掲載取扱要領，芦屋市有料広告の取扱いに関する要綱，

芦屋市広報掲載の取扱基準を熟知のうえ，申込みします。

２ 広告の版下作業について

  別紙の広告案について，版下作成に別途経費が必要となる場合は，申込者が負担

します。

以  上